
ANO V - SANTA  MARIA DO TOCANTINS, QUARTA-  FEIRA,  04  DE  JANEIRO  DE  2023 - NO  586

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO TOCANTINS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ITAMAR BARRACHINI
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 - FME

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA MARIA DO 
TOCANTINS/TO, mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna público 
que fará realizar no dia 17 de janeiro de 2023 às 08h:00m, no site www.
licitanet.com.br, sessão eletrônica, cujo objeto é:

PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA OFERTA DA 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE 2023, DESTINADA AOS ALUNOS DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL) 
DE SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA, ANEXO I.

O Edital está disponível no site oficial santamariadotocantins.to.gov.br ou 
www.licitanet.com.br ou através do e-mail: licitacaostamaria@gmail.com, 
de segunda a sexta-feira e informações através do fone (63) 3441-1243.

Santa Maria do Tocantins/TO, 04 de janeiro de 2023.

Maisa Alves de Sousa
Pregoeira

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº159/2022 PROTOCOLO Nº 445/2022 MUNICÍPIO 
DE SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
01/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E 
GERENCIAL NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, PARA ACOMPANHAMENTO 
DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS DOS PROGRAMAS E PROJETOS 
E GESTÃO DE SISTEMAS EDUCACIONAIS NO ÂMBITO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.

A PREGOEIRA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SANTA 
MARIA DO TOCANTINS/TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, 
e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais 
atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

J C KARNIKOWSKI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/
CNPJ sob nº 35.155.455/0001-60, estabelecida na AV. BERNADO 
SAYAO, CENTRO, MIRANORTE, TO, neste ato representado pelo Sr(a). 
JULIO CESAR KARNIKOWSKI, na função atual de ADMINISTRADOR, 
portador do CPF nº 367.720.110- 15, sendo a empresa vencedora dos 
itens relacionados abaixo.

LOTE/
ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA E GERENCIAL NA ÁREA DA 
EDUCAÇÃO, PARA ACOMPANHAMENTO 
DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS DOS 
PROGRAMAS E PROJETOS E GESTÃO DE 

SISTEMAS EDUCACIONAIS

J.C 12,0000 SV 3.150,0000 37.800,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 37.800,00

PUBLIQUE - SE

SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO, 04 de janeiro de 2023

MAISA ALVES SOUSA 
035.803.671-29

Pregoeira


		2023-01-04T16:21:55-0300
	LEONARDO NOLETO MOREIRA:03448587150




